別記様式第５号（第８条関係）

南富良野町定住促進民間賃貸住宅家賃補助金変更申請書

年  月  日

 南富良野町長 様

住所

申請者 氏名

電話番号

      年  月  日付け   第  号で交付決定を受けた南富良野町定住

促進民間賃貸住宅家賃補助金について、申請内容に変更が生じたので、関係書類を添え

て次のとおり申請します。

記

変更日        年     月     日

家賃 (Ａ)  月額            円（共益費、駐車場代等を除く）

住宅手当 (Ｂ)  月額            円

実質家賃負担額 (Ｃ)

(Ａ)－(Ｂ)
月額            円

補助期間

 今回補助を申請する期間（Ｄ）

     年   月 ～     年   月（   か月）

 今回補助を申請する期間 (Ｄ)

     年   月 ～     年   月（   か月）

補助金申請額

 家賃月額に対する申請額算出 (Ｅ)

 (Ｃ)×１／２

（千円未満切り捨て、上限２万円）

月額

          円

 申請額算出 (Ｅ)×(Ｄ)            円

既交付決定額             円（うち商品券      円）

※変更内容が確認できる書類を添付してください。